ANEXO 1c

ELEIÇÕES PARA O TRIÊNIO 2023/2026

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

À Subcomissão Eleitoral da Seccional de _________ do Cress da _____ Região,

_____________________________________________, Assistente Social, Cress nº.

_________________ Região, nos termos do art. 30 do Código Eleitoral, instituído pela

Resolução Cfess nº 919, de 23 de outubro de 2019, vem requerer a Vossa Senhoria, o

registro da chapa anexa, na qual figura seu nome.

Para cumprimento do Código Eleitoral, apresenta o(a) requerente, em 2 (duas) vias, a

relação dos(as) candidatos(as) efetivos(as) e suplentes, e demais documentos relativos a

cada um dos componentes da citada chapa, conforme exigência dos incisos I a IV do artigo

sobredito.

Nestes Termos,

Pede Deferimento

_____________________, _____ de ________________ de 20____.

_______________________________

Assinatura